

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-11-24

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002377	JOGGER CARGO NI?@ OPEN MIND	2.00	Unidad	42,016.81	7,983.19	0.00	0.00	84,033.61
2	002387	SHORT LINO COLORES 513 BOCCA	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	002488	CAMISETA NI?O GALLETA 222	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
4	001040	BLUSA STDAS BOCA	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
5	002400	CONJUNTO NI?O OPEN MIND	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
6	002591	BLUSA HILO ADORNO A-1053	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	002506	BUSO/NI?O 2BLE ESTAMPADO VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	84,033.61	19.00%	15,966.39					Nro Lineas:	7
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	197,478.99
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	37,521.01
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Retenciones:	0.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	235,000.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura:	235,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.